
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  
КОМИТЕТ 

ГОРОДА  КАЗАНИ 
 

МУЗЫКАЛЬНАЯ 
ШКОЛА №1 

 
КИРОВСКИЙ РАЙОН 

  
 

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ 
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

1НЧЕМУЗЫКАЛЬ 
МӘКТӘП 

 
КИРОВ  РАЙОНЫ 

            

           ПРИКАЗ                                                                       БОЕРЫК                                                                                         

«  1   »  апреля   2019 г.                                                               № 55      

«О приеме документов и организации набора на обучение по 

дополнительным общеразвивающим программам в области 

музыкального и хореографического искусства «Гитара», «Курай», 

«Эстрадный вокал», «Фортепиано», «Основы современной 

хореографии» 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 

декабря 2014 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

(статья 29 подпункт «д», пункта 2 части 2; статья 30, часть 2; статья 55; 

статья 75), Уставом МБУДО «ДМШ № 1» Кировского района г. Казани 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить с 15 апреля 2019 года прием документов и набор на 

обучение по дополнительным общеразвивающим программам в области 

музыкального и хореографического искусства «Гитара», «Курай», 

«Фортепиано», «Эстрадный вокал», «Основы современной хореографии». 

2. Установить сроки приема документов для обучения по 

дополнительным общеразвивающим программам в области музыкального и 

хореографического искусства в период с 15 апреля по 20 мая 2019 года. 

3. Установить срок зачисления детей для обучения по дополнительным 

общеразвивающим программам в области музыкального и 

хореографического искусства – 10 июня 2019 года. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБУДО «ДМШ № 1»                              Ф.Н. Мубаракова 


